



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (131)0052/002578② (052-015405)
①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FRO06496G0001
INT :496.0003.04

131/1004
PAGE : 1/2
② Date facture : 11-02-2026 13:46
Date d'impression : 11-02-2026 13:47



④EURL RAYMONDE
EURL RAYMONDE
25, AV LEON GAMBETTA
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00710017 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
13439495021216	2420297	MC SAUCE PIZZA 4/4				1,765	6 1	10,59	B		
4337182067207	2419299	MC AIL SEMOULE 700G				6,840	1 1	6,84	B		
3422800000344	2671535	FARINE DE BLE T55 1KG				0,765	10 2	15,30	B		P
*** EPICERIE SECHE Total: 32,73											
3220035781003	3081791	ST LOUIS SUCRE GLACE 2 KGS				4,390	1 1	4,39	B		P
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,195									
08000500281437	2495521	NUTELLA POCHE 1KG				7,580	6 3	136,44	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						6,81-			
3278587482008	0737262	LEVURE CHIMIQUE BOITE 1KG PAT				4,810	1 1	4,81	B		
3278587481100	0737908	SUCRE VANILLINE BOITE 1KG PAT				7,270	1 1	7,27	B		
3439495208672	1794700	METRO CHEF TOPPING CARAMEL 1KG				6,560	1 1	6,56	B		
7622210616043	2992733	CO LAIT AMANDE CARAMEL 180GX2				7,450	1 1	7,45	D		
*** EPICERIE SUCREE Total: 166,92											
3253889003731	2478907	*LAIT UHT 1/2ECR 1L PPX BK				0,872	6 3	15,69	B		
3439496002323	0374348	CREME FRAI EP 15% 50CL ROCHAM				1,550	1 1	1,55	B		
3266530042010	0368472	LEVURE 42G*12 FALA MENAGERE				2,480	1 1	2,48	B		P
3414280600992	2364206	*OEUF 180 G PPX				0,270	180 1	48,60	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 68,32											
3278310010027	2252104	BEURRE DX 500G MA PAYSANNE				3,750	1 20	75,00	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						4,40-			
3439496010410	3089760	*EMMENTAL RAPE 1KG ARO				5,650	1 1	5,65	B		
3439495904178	2979987	MOZZA 41% MG COSSET 2,5KG MC				15,970	1 1	15,97	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,388									
3228021170053	0760025	CHEVRE BUCHE FONDANT 180G PRES				2,220	1 3	6,66	B		
*** FROMAGE Total: 103,28											
3439496307039	3121662	LARDONS FUME ETUV 1KG S/AT ARO				6,400	1 1	6,40	B		
3439496300948	0136218	CHORIZO SUP 80G ROCHAMBEAU				1,970	1 1	1,97	B		
3439496307046	3122157	CHORIZO PP TRANCHE 2X500G ARO				11,490	1 1	11,49	B		
*** CHARCUTERIE Total: 19,86											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :46 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 379,90
Montant hors T.V.A. : 379,90

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/002578② (052-015405)

①⑮

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL. : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 131/10
Date d'impression : 11-02-2022
PAGE : 11-02-2022

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ EURL RAYMONDE
25, AV LEON GAMBETTA
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00710017 01 2 SC

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant
		372,45	B = 5,50%	20,48	3
		7,45	D = 20,00%	1,49	
		379,90		21,97	4
		⑬ Total à payer		401,87	

CB EUR 401,87

Chariot / Nb articles: 003/046

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO des que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB COMPTANT
le 11/02/26 à 13:46:39
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****8113
CCF2EE255A300798
052 001 200126
C @

No AUTO : 325935
MONTANT= 401,87 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

Système d'encaissement certifié LNE

FIN DE LA FACTURE